



مدیرعامل فولاد مبارکه، کنترل هزینه ها و تولید محصولات کیفی تنها راه رقابت و حضور در بازارهای جهانی

میرزما

اولین یادواره شهدای غواص و شهدای صنایع الیاف مصنوعی برگزار شد



رییس سازمان میراث فرهنگی در بازدید از ارگ نهچیر مبارکه:

ارگ نهچیر یکی از بزرگترین ارگ های کشور است

فعالیت های شهرداری مبارکه میتواند الگوی سایر شهرداری های کشور قرار گیرد

اغلب قوانینی که در رابطه با ایثارگران به تصویب رسیده اجرایی نشده است

استاد اصفهان گفت: اغلب قانون هایی که در ارتباط با ایثارگران به تصویب رسیده اجرایی نشده است. اغلب قوانینی که در رابطه با ایثارگران به تصویب رسیده اجرایی نشده است. به گزارش روز دوشنبه ایرنا از روابط عمومی استانداری اصفهان، رسول زرگرپور در اولین جلسه شورای مشورتی ایثارگران استان اصفهان افزود، شورای مشورتی ایثارگران می تواند در ارتباط با قانون جامع و نحوه اجرایی شدن و تسهیل اجرای این قانون کمک کند.

وی گفت: این شورا ضمن بررسی مشکلات و مسائل جامعه ایثارگری استان، فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه ترویج و تقویت خواهد کرد. زرگرپور با بیان اینکه طبق توافق وزیر کشور و معاون رییس جمهوری و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور استانداران باید یک شورای مشورتی ایثارگران داشته باشند، افزود، این شورا آیین نامه و اهداف مشخصی دارد و استاندار می تواند نظرات و پیشنهادهای اعضای این شورا را در شورای فرهنگ



۲	قوانین معیوب، سد راه اشتغال ۳۰ میلیون بیکار	۲	اهداء دستاورد علمی فرهنگی پژوهشکده رویان به شهر اصفهان	۴	شورای شهر خودمه، مال خودمه، مهندسی می کنیم، خوبشم می کنیم!!	۵	یادواره ۱۰ شهید دفاع مقدس و شهید حرمین محله اسماعیل ترخان برگزار شد	۶	برگزاری باشکوه مراسم نمادین واقعه غدیر خم	۸	خطری بزرگ شهرداری های شهرستان مبارکه را تهدید می کند
---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	--

**جناب آقای
مهندس سید رسول موسوی
شهردار محترم گرگوند**

حسن انتخاب جنابعالی را به عنوان شهردار شهر گرگوند تبریک عرض نموده و یقینا به پشتوانه تجارب و خدمات با ارزش جنابعالی طی سالیان حضور تاثیرگذار در شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه موفقیت و سربلندی در انتظار شماست. سعادت و توفیق شما در خدمت به مردم فهیم شهر گرگوند را از درگاه خداوند خواستارم.

جهانگیر غضنفرپور

**جناب آقای
ایمان، میرمن پور**

انتخاب جنابعالی را به عنوان عضو جدید شورای اسلامی شهر مبارکه تبریک عرض نموده و از پروردگار متعال توفیق خدمتگذاری به مردم و کسب رضایت حق تعالی را مسالت می نمائیم.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه

جانشین ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه خبر داد:

برگزاری باشکوه مراسم نمادین واقعه غدیر خم



سرگرد محسن عزیزخان با اشاره به اینکه اجرای نمادین واقعه غدیر خم که با محوریت سپاه ناحیه مبارکه و با همکاری دستگاه‌های مختلف برگزار شد، استقبال بی نظیر و شایسته مردم را به دنبال داشت، گفت: این مراسم نمادین روز جمعه، دهم مهرماه و روز عید سعید غدیر خم برگزار شد و روایتی باشکوه از واقعه غدیر برای مردم به نمایش گذاشت.

وی با تأکید بر اینکه برای برگزاری این مراسم نمادین، هماهنگی‌ها و برنامه‌ریزی‌های بسیار وسیعی برگزار شده بود، افزود: جلسات هماهنگی و برنامه‌ریزی این مراسم که یکی از برنامه‌های ابلاغی سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان به سپاه شهرستان به شمار می‌رفت، از شهریورماه و با دعوت از نهادهای ذی‌ربط و مسئول شهرستان آغاز شده بود.

جانشین ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه با اشاره به اینکه ایده اصلی اجرای این برنامه از نونه‌های استانی و کشوری در سطح کوچک‌تر گرفته شده بود، تصریح کرد: سپاه ناحیه مبارکه به عنوان برگزار کننده اصلی این مراسم نمادین، پس از صدور برنامه توجیهی کشوری که در شهرستان آران و مینو برگزار شده، انگیزه بسیار بالایی برای هر باشکوه‌تر برگزار شدن این مراسم پیدا کرد.

وی ادامه داد: پس از این جلسه توجیهی، از گروه اجرا جامعی نیز خبر حضور پرشکوه مردم در این مراسم تکلیف گرفته، گفته با تلاش پرسنل سپاه و جمعی از بسیجیان شهرستان و با همکاری دستگاه‌های مختلف، با تلفیق اجرای این مراسم در برنامه پیاپی خود، محله صفاویه برای برگزاری مراسم آماده شد.

وی با اشاره به اینکه به منظور پذیرایی از شرکت کنندگان، آش‌های محلی تهیه و پخته شده بود، افزود: در این مراسم باشکوه با حضور بیش از سه هزار نفر از مردم ولایتدار شهرستان و با صرفه‌جویی‌های ویژه در هزینه به بهترین شکل ممکن برگزار شد.

جانشین ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه با تأکید بر اینکه همکاری برخی از دستگاه‌های اجرایی نظیر شورای اسلامی شهر و شهرداری مبارکه سبب شد تا این مراسم به بهترین شکل ممکن برگزار شود، تصریح کرد: ارکان‌های نظیر اداره آب، اداره برق، آتش‌نشانی، نیروی انتظامی و دفتر امام جمعه نهایت لاجل خود را برای برگزاری این مراسم نمادین به کار گرفته که لازم است از لاجل‌های بی‌شائبه آنها تقدیر شود.

وی در پایان تأکید کرد: فرهنگی اجتماعی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبارکه آماده دریافت نظرات و پیشنهادات شهروندان عزیز در اجرای هرچه بهتر این برنامه در سال‌های آینده است.



برنامه‌های اجرا شده نیروی انتظامی شهرستان مبارکه در هفته ناجا



حضور پررنگ پرسنل فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه در مراسم نماز جمعه حضور پررنگ پرسنل فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه در مراسم نماز جمعه و سخنرانی فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه جناب سرهنگ جبار پور به عنوان سخنران قبل از خطبه‌های نماز جمعه گوشه‌ای از سخنان سرهنگ جبار پور



هفته نیروی انتظامی فرصت است برای افزایش خدمت مضاعف ارائه خدمات و ارائه عملکرد نیرو به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس سرهنگ محمد صادقی جبار پور فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه در سخنرانی خود قبل از خطبه‌های نماز جمعه ضمن بیان این مطلب افزودند بدون شک آرامش و امنیت حاکم بر کشور مرهون توجهات خاصه حضرت ولی عصر (عج) است که رهبر فرزانه انقلاب است و این همان موهبتی است که بر شیوه‌های جهان از آن محروم هستند که در این میان وظیفه نیروی انتظامی نیز به عنوان حافظان امنیت و آرامش نیروی می‌باشد.

برپایی چادر امدادی و بهداشتی در نماز جمعه مبارکه همزمان با برگزاری نماز جمعه بهداشت فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه اقدام به برپایی چادر امدادی و بهداشتی در محله نماز جمعه نمودند چادر امدادی بهداشتی که به جهت بهداشت فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه در محل برگزاری نماز جمعه شهرستان مبارکه گردید علاوه بر ارائه خدمات امدادی و کمک‌های رایگان نماز گزاران اقدام به بخش برپا کردن و ترانس به مناسبت هفته ناجا و نیروشنواری بهداشتی در محل پیمان نمودند.



مراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی تبدیل قانون به ارزش از توانمندی‌ها و وظایف پلیس است

میرزمان، بمناسبت هفته نیروی انتظامی مراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی در محل فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه با حضور خانواده محترم شهداء، بازنشنگان اصفهان شورای تأمین و کلیه روسای ادارات دولتی و غیر دولتی و اصحاب رسانه برگزار شد. سرهنگ جبار پور فرمانده انتظامی شهرستان طی سخنرانی از اهتمام نیرو به شعاراندار پلیس حملی و همزیستی - امنیت و آرامش که بر گرفته از فرموده مقام معظم رهبری نبی سال دولت و ملت محمدی و همزیستی است خبر داد و این افتخار را ناشی از اصالت از فرامین فرماندهی کل قوا دانست. علی اصغر کاکری فرماندار و رئیس شورای تأمین شهرستان بخش انتظامی از امنیت موجود و مرهون تلاش و فداکاری پرسنل نیرو و پلیس دانست. وی تبدیل قانون به ارزش را از توانمندی‌ها و وظایف پلیس دانست.



بازدید از آسایشگاه معلولین در هفته ناجا با حضور فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه در اولین روز از هفته ناجا از آسایشگاه معلولین ذهنی و حرکتی بازدید به عمل آمد. سرهنگ جبار پور فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه در اولین روز از هفته ناجا در آسایشگاه معلولین ذهنی و حرکتی شهر دیدار به حضور و از نزدیک با پرسنل و معلولین دیدار داشتند. در این بازدید ایشان از آسایشگاه‌ها و آسایشگاه پرستاری و مسئولین و خیرین این آسایشگاه دیدار داشتند و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفتند.



همایش پلیس و اصناف در مبارکه در دومین روز از برنامه‌های هفته ناجا برنامه همایش پلیس و اصناف با حضور فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه در شهرستان مبارکه برگزار گردید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، در دومین روز از برنامه‌های هفته ناجا برنامه همایش پلیس و اصناف با حضور فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه در شهرستان مبارکه برگزار گردید. در این همایش که در تالار قلم برگزار گردید سرهنگ جبار پور به عنوان سخنران به ارائه سخن پرداخت و علاوه بر تبریک مناسبت‌های مهم و برنامه‌های هفته ناجا نکاتی در خصوص واقع ناگوار ما بیان نمودند. در پایان هشدارها و پیامهای انتظامی در حوزه اصناف را به حاضرین اعلام داشتند. در ادامه نیز رئیس صنعت و معدن و تجارت سخنرانی و از تلاشهای نیروی انتظامی قدرتمند نمودند و در ادامه برنامه نیز از اصناف تلاشگر در امور انتظامی و بهداشتی از پرسنل انتظامی تقدیر صورت گرفت و در آخر با نهار از حاضرین پذیرایی کرد.

اطلاعیه

با توجه به شروع طرح تحول نظام سلامت در حوزه بهداشت از اوایل مهرماه سال جاری و لزوم انجام سرشماری جمعیت درب منازل، از کلیه همشهروندان گرامی خواهشمند است با ارائه مدارک لازم (شناسنامه، کارت ملی و دفترچه بیمه)، با پرسشگران طرح مزبور که دارای کارت شناسایی از شبکه بهداشت و درمان شهرستان مبارکه می باشند، همکاری نمایند.

روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مبارکه

باماموران سرشماری
برنامه تحول حوزه بهداشت همکاری کنیم
پرسشگران دارای کارت شناسائی معتبر می باشند.



مشارکت در سرشماری؛ بعبود سلامت جامعه
سرشماری از یازدهم شهریور تا پایان مهرماه
بصورت مراجعه درب منازل صورت می گیرد.
ارائه کارت ملی و شناسنامه اعضای خانوار الزامی است.

شعبه جدید و بزرگ شیرینی ثمین افتتاح شد

کسب ۶ گواهینامه بین المللی و نشان استاندارد در کیفیت تولید



رعایت استانداردهای غذایی جهانی SFBB و HACCP (مخصوصاً لاین ها) می باشد. برخورداری از پیشرفته ترین امکانات و تجهیزات کارگاهی و آشپزخانه ای تمام اسیل منطبق با استانداردهای غذایی جهانی - پرسنل ماهر مجرب و فضای شیک نمایشگاهی و فروشگاهی از دیگر امتیازات شیرینی ثمین می باشد. رضایزاده گفت: با بهره برداری از این شعبه امکان تهیه و تولید انواع سفارشات براساس نوع مجالس و جشنها، اسمیتها و همایشات در سایزهای انفرادی و گروهی با رعایت میزان قند و چربی کنترل شده فراهم می باشد. سیستم پخت این واحد تحت استاندارد و گواهینامه های HACCP ، ISO22000 ، HACCP ، ISO9001 بوده در هیچ یک از محصولات و تولیدات مخصوصاً شیرینی های خشک و تراز استاس ها، طعم ها و مواد نگهدارنده و ویتامینهای استفاده نمی شود. جانمایی این واحد تولیدی در کنار نام و برند بیاد ماندنی ثمین در بلوار نیکبخت امکان خرید آسان و بدور از ترافیک را برای اقشار مختلف با هر نوع وسیله نقلیه ای اعم از حمل و نقل عمومی و شخصی میسر نموده است. رضایزاده در پایان گفت بزودی سامانه اطلاع رسانی این مجتمع جهت آگاهی مشتریان و عموم مردم از تخفیفات روزانه و هدیه هایی که بر روی هر یک از تولیدات اعمال می شود راه اندازی و به مشتریان امکان انتخاب محصولات با رعایت صرفه اقتصادی فوق العاده ای را خواهد داد.

شیرینی ثمین : میزگه بلوار شهید نیکبخت - روبروی درمانگاه امیرالمؤمنین (ع) و پارک سوار شهروند - تلفن : ۰۲۴-۱۰۱۰۱۰۰ - ۰۲۴-۱۰۲۰۰۰

که برای راه اندازی این شعبه تلاش بسیاری نموده و به پشتوانه تیم ترن فعالیت و تجربه در زمینه تولید شیرینی موفق به کسب ۶ گواهینامه بین المللی و نشان استاندارد در کیفیت تولید شده است. وی افزود این واحد تولیدی غذایی قادر به تولید انواع کیک ، شیرینی های تر و خشک و گز با امکان چاپ شکلات و خصوصیت ها و طعم های متفاوت و از جمله کیک شکر و بدون شکر با استفاده از مواد اولیه طبیعی و سبزیجات و صیفی جات

سرکار خانم مهندس قاسمی مسئول اخذ و اعطای نشان و گواهینامه ها ، مستقران و سازندگان دستگاهها و ماشین آلات و دیگر مسئولان انجام پذیرفت. علیرضا رضایزاده مدیر شیرینی سرای ثمین خوشامدگویی به میهمانان و گرامیداشت ایام دهه ولایت از عید قربان تا عید غدیر، مشتری مداری و جلب رضایت خریداران را در کنار ارائه مواد سالم و بهداشتی از وظایف و دغدغه های اصلی خود برشمرد و طی توضیحاتی اعلام نمود

بنیادسایت ایام فرخنده دهه ولایت ود راستانه عید سعید غدیرمجمع تولید شیرینی ثمین شعبه جدید و مجهز خود را در بلوار نیکبخت شهر مبارک افتتاح نمود. مراسم بهره برداری از این شعبه با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولان شهرستان از جمله مهندس جلیل حقیقی رئیس اداره صنعت معدن و تجارت موسوی رئیس اداره ورزش و جوانان معاشمی رئیس اتاق اصناف ، آراسی رئیس اتحادیه خواروبار و لبنیات



جناب آقای سید رسول موسوی شهردار محترم گرگوند

ضمن تقدیر و تشکر از خدمات با ارزش جنابعالی طی سالیان حضور تاثیرگذار در شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارک، بدینوسیله انتخاب جنابعالی را به عنوان شهردار شهر گرگوند تبریک عرض نموده و توفیق روز افزونتان را از درگاه یزدان منان خواستاریم.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارک





شهرت شهروندان نامدار

هوالباقی

جانباز سرافراز خادم الحسین شادروان

سید ابراهیم موسوی

سپاس و اعتذار



شهید رضا اسفندی

شهید داریوش علاری

بدینوسیله از کلیه سروران گرامی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم جانباز سرافراز سپاه اسلام و یادگار ۸ سال دفاع مقدس سرهنگ پاسدار سید ابراهیم موسوی شرکت نموده و یا با هدای تاج گل - پلاکارد - بنر و ارسال پیام تسلیت ابراز همدردی نموده و باز ماندگان را قرین الطاف خود نمودند، کمال قدرتی و تشکر را اعلام و چنانچه بعثت تاامات روحی پاسخجوی ابراز محبت شرکت کنندگان (بخصوص پرسنل محترم سپاه پاسداران - کانون بازنشستگان سپاه - بنیاد شهید و امور جانبازان- نیروهای انتظامی و پلیس راهور - مجمع جانبازان - نماینده مجلس شورای اسلامی - انجمن جمع و جماعات- شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگوند و شهرهای مجاور - کلیه همکاران ذوب آهن و فولاد مبارک - بیمه مرکزی سینا و اهالی محل گرگوند، سورچه پایین و محلات مجاور) انگر دیده ایم عذر خواهی و بوزش می طلبیم .

ضمناً مراسم چهلمین روز آن عزیز سفر کرده روز پنجشنبه ۹۴/۷/۲۳ مصادف با اول محرم از ساعت ۱۱:۴۰ الی ۱۲:۳۰ در مسجد سید الشهداء سورچه پایین منعقد می گردد.

از طرف خانواده و بستگان موسوی

